
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЧКАЛОВСКОЕ 

(седьмой созыв) 

197110, Санкт-Петербург, ул. Большая Зеленина, д. 20, 

тел/факс: (812) 230-94-87, www.mo-chkalovskoe.ru; e-mail:mo-chkalovskoe@yandex.ru 

 

 

РЕШЕНИЕ № 3/2 
 

г. Санкт-Петербург                                                            «14» ноября 2024 года 
 

«Об утверждении Регламента проведения заседаний Муниципального 

Совета внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Чкаловское» 

 

 В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствии с действующим законодательством, 

Муниципальный Совет 

Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить Регламент проведения заседаний Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Чкаловское в соответствии с Приложением № 1 к 

настоящему решению. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в ближайшем номере 

муниципальной газеты «На Островах и рядом» и (или) на официальном сайте 

внутригородского муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Чкаловское в сети Интернет http://mo-

chkalovskoe.ru/. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Чкаловское. 

http://www.mo-chkalovskoe.ru/

















	‎D:\МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ\МС 2024\СЕДЬМОЙ СОЗЫВ\Заседание 12 от 14.11.2024\Решение МС 3-2 от 14.11.2024 О Регламенте заседаний Муниципального Совета.PDF‎
	‎D:\МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ\МС 2024\СЕДЬМОЙ СОЗЫВ\Заседание 12 от 14.11.2024\Решение 3-2 1 стр верно.pdf‎

